
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 червня 2018 року    м. Кривий Ріг                                № 287325 

   ⌐                                                      ¬ 

 Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради  

від 17 вересня 2014 року № 321 “Про створення комісії з питань захисту 

прав дитини виконкому районної у місті ради та затвердження 

Положення про неї” 
 

 З метою приведення Положення про комісію з питань захисту прав дити-

ни виконкому Саксаганської районної у місті ради у відповідність вимогам чин-

ного законодавства, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, Постановами Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року 

№ 866 “Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини”, від 11 квітня 2018 року № 301 “Про внесення змін до постанов 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866 і від 5 квітня 2017 р. 

№ 268”,  рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

“Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів” 

зі змінами, виконком районної  у місті ради  ВИРІШИВ:    

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 17 ве-

ресня 2014 року № 321 “Про створення комісії з питань захисту прав дитини 

виконкому районної у місті ради та затвердження Положення про неї” зі 

змінами, а саме: у Положенні:  

 1.1. У розділі “ІІІ. Основні завдання та функції комісії”: 

1.1.1 доповнити пункт 3.3. підпунктом 3.3.31 після підпункту 3.3.30:  

“3.3.31 про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів;”; 

1.1.2 підпункт 3.3.31 попередньої редакції вважати підпунктом 3.3.32;  

1.1.3 доповнити пунктом 3.9. після пункту 3.8.: “3.9. Питання, зазначені у 

підпункті 3.3.31, розглядаються комісією за поданням спеціалістів секторів про-

філактики і з питань опіки та піклування служби у справах дітей, за наявності 

необхідного пакету документів. Персональну відповідальність за підготовку 

питань для розгляду на комісії несуть завідуючі секторами.”; 

1.1.4 пункт 3.9 попередньої редакції вважати пунктом 3.10.  

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради Скляр С. Л. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради - 

заступник голови районної у місті ради    І. Криворотній 

 


